
 

 

 

 

 

『オークラアカデミアパークホテル（かずさアーク）』 

 

交通等のご案内 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒292-0818 千葉県木更津市かずさ鎌足 2-3-9 

TEL0438-52-0111 FAX0438-20-5210 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-37-7070 

http://www.kap.co.jp/  

http://www.kap.co.jp/


Ａ）電車利用の場合 

JR で木更津駅下車（片道：東京～木更津間 乗車券１,２８０円です） 

ホテルの送迎バスで、かずさアークまで約２０分。 

（例） 

・往路（４月の平日時刻表より） 

①東京発 9:55 JR 内房線・総武線快速－木更津着 11:18 

②東京発 10:17 JR 京葉線－蘇我着 10：59・蘇我発 11：06JR 内房線－木更津着 11:38 

③東京発 10:55 JR 内房線・総武線快速－木更津着 12:17 

④東京発 11:02 JR 京葉線－蘇我着 11：44・蘇我発 11：46JR 内房線－木更津着 12:17 

⑤東京発 11:17 JR 京葉線－蘇我着 11：59・蘇我発 12：12JR 内房線－木更津着 12:44 

    

※ホテルのバスは木更津駅西口アクア木更津前を 11:25、11:45、12:25、12:50

に発車します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ・復路（４月の平日時刻表より） 

①木更津発 12:14 JR 内房線－蘇我着 12:46・蘇我発 12:50JR 京葉線－東京着 13:32 

②木更津発 12:14 JR 内房線－千葉着 12:53・千葉発 13:03JR 総武線－東京着 13:44 

③木更津発 12:25 JR 内房線－蘇我着 12:57・蘇我発 13:04JR 特急わかしお 14 号－

東京着 13:37 

④木更津発 12:25 JR 内房線－蘇我着 12:57・蘇我発 13:06JR 京葉線－東京着 13:50 

⑤木更津発 12:25 JR 内房線－千葉着 13:03・千葉発 13:17JR 総武線－東京着 13:58 

⑥木更津発 12:42 JR 内房線－千葉着 13:26・千葉発 13:32JR 特急しおさい 10 号－

東京着 14:01 

⑦木更津発 12:42 JR 内房線－蘇我着 13:19・蘇我発 13:20JR 京葉線－東京着 14:02 

⑧木更津発 12:57 JR 内房線・総武線－東京着 14:22 

 

※お帰りの木更津駅行きバスはホテルを 11:30、11:50、12:10 に発車します。 

 

 

 

 

ホテルバス乗り場 



Ｂ）高速バス利用の場合 

  ○往路 

アクシー号（アクアライン経由）安房鴨川行き（予約はできません。） 

    浜松町世界貿易センターバスターミナル１番 

東京駅八重洲口ドコモショップ前２番乗り場 

乗車約６５分、かずさアーク下車。片道１,６００円 

   乗合バスのため、満員で乗れない場合がありますので、ご注意ください。 

 

  （時刻表）         （平成２３年７月１日改正） 

浜松町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 東京駅八重洲口前 かずさアーク 

 ９：５０ １０：１０ １１：１０ 

１０：４０ １１：００ １２：００ 

１１：３０ １１：５０ １２：５０ 

           

浜松町バスターミナル     東京駅八重洲口ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ前２番乗り場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○復路 

  アクシー号（アクアライン経由）始発は安房鴨川（予約はできません。） 

乗合バスのため、満員で乗れない場合がありますので、ご注意ください。 

 

 （時刻表）         （平成２３年７月１日改正） 

かずさアーク 東京駅八重洲口前 浜松町ﾊﾞｽﾀｰﾐﾀﾙ 

１１：５７ １３：０８ １３：２８ 

１２：５７ １４：０８ １４：２８ 

１３：５７ １５：０８ １５：２８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停

ホテル入口

・かずさアークのバス停



 

Ｃ）お車でお越しの場合：ホテルに駐車場があります。（駐車料金は無料） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ｄ）研修会（かずさアーク）受付場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:;
javascript:openmap2('/map2/')

